PROGRAM  3-LETNICH STUDIÓW I STOPNIA

(Studia licencjackie) 

Studia niestacjonarne

kierunek: filologia                           specjalność: Język i kultura Rosji 
2010/2011
ROK I

	NAZWA PRZEDMIOTU
	
	    Semestr    

    zimowy
	   Semestr 

      letni
	Ilość godzin
	ECTS

	
	
	Wykład
	K./ Ćw.
	Wykład
	K./ Ćw.
	
	

	Praktyczna nauka języka rosyjskiego – 1
	E-2
	
	90
	
	90
	180
	18

	Historia literatury rosyjskiej XI-XVIII w.
	E-2
	20
	10
	20
	10
	60
	14

	Gramatyka opis. Jęz. ros. Z elem. Gram. Kontrastywnej rosyjsko-polskiej – 1
	Z-2
	
	
	15
	30
	45
	5

	Wstęp do językoznawstwa
	Z-1

z oc.
	
	20
	
	
	20
	4

	Wstęp do literaturoznawstwa
	Z-1 
z oc.
	
	20
	
	
	20
	4

	Kultura duchowa Słowian Wschodnich
	Z-1

z oc.
	20
	
	
	
	20
	4

	Realioznawstwo obszaru języka rosyjskiego
	Z-2

z oc.
	
	
	30
	
	30
	4

	Historia i geopolityka regionu
	E-2
	30
	
	30
	
	60
	7

	
	
	70
	140
	95
	130
	435
	60

	                RAZEM
	
	210
	225
	
	


ROK II

	NAZWA PRZEDMIOTU
	
	Semestr 

zimowy
	Semestr 

letni
	Ilość godzin
	ECTS

	
	
	Wykład
	K./Ćw.
	Wykład
	K./ Ćw.
	
	

	Praktyczna nauka języka  rosyjskiego – 2
	E-4
	
	60
	
	60
	120
	12

	Praktyczna nauka jęz. ros. – język biznesu – 1 
	Z-4

z oc.
	
	15
	
	15
	30
	3

	Historia literatury rosyjskiej XIX w.
	E-4
	30
	
	30
	
	60
	14

	Gramatyka opis. Jęz. ros. Z elem. Gram. Kontrastywnej rosyjsko-polskiej – 2
	E-3
	
	30
	
	
	30
	5



	Gramatyka  

jęz. scs
	Z-3

z oc.
	
	30
	
	
	30
	3

	Translatoryka

praktyczna –1
	Z-4
	
	
	
	15
	15
	3

	Hist. Jęz. rosyjskiego 

z elem. Gram. Hist. 
	E-4
	
	
	
	30
	30
	5

	Kultura i sztuka 

rosyjska
	E-4
	
	30
	
	30
	60
	5

	Historia idei w Rosji


	E-3
	30
	
	
	
	30
	4

	Język obcy  – 1 

 (j. angielski)
	Z-4
	
	
	
	30
	30
	4

	Technologia informacyjna
	Z-4
z oc.
	
	
	
	30
	30
	2

	
	
	60
	165
	30
	210
	465
	60

	                RAZEM
	
	225
	240
	
	


ROK III

	NAZWA PRZEDMIOTU
	
	Semestr zimowy
	Semestr 

Letni
	Ilość godzin
	ECTS

	
	
	Wykład.
	K./ Ćw.
	Wykład
	K./ Ćw.
	
	

	Praktyczna nauka języka rosyjskiego – 3
	E- 6
	
	60
	
	60
	120
	12

	Praktyczna nauka jęz. ros. – język biznesu – 2 
	E- 6
	
	30
	
	30
	60
	6

	Historia literatury ros. XX-XXI w.
	E-6
	30
	
	30
	
	60
	14

	Translatoryka

praktyczna – 2
	E-5
	
	30
	
	
	30
	5

	Język obcy  – 2

(j. angielski)
	E-6
	
	30
	
	30
	60
	10

	Technologia informacyjna*
	Z-5

z oc.
	
	30
	
	
	30
	2

	Seminarium licencjackie
	E-lic.
	
	30
	
	30
	60
	3

	Praca 

licencjacka
	
	
	
	
	
	
	5

	Obrona pracy licencjackiej
	
	
	
	
	
	
	5

	
	
	30
	210
	30
	150
	420
	62

	              RAZEM
	
	240
	180
	
	


*  Lektorat języka angielskiego trwa 3 semestry (90 godzin) i powinien zostać 

        zaliczony w ciągu trzech lat studiów.  Ogółem za zaliczony przedmiot wraz 

        z egzaminem z całości  materiału student uzyskuje 15 pkt.

*  Technologia informacyjna dla roku trzeciego jest przedmiotem wyrównującym różnice programowe w roku akad. 2010-2011. Od roku 2011-2012 będzie umieszczona w programie studiów tylko na drugim roku JikR.

